
ATZ -381/17 -23/20 Kielce dn. 09.03.2021r. 

Politechnika Świętokrzyska 

AI. Tysiąclecia Państwa Polskiego 7 
Informacja o wyniku postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień  publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz.1843 tj), zwanej Pzp Zamawiający informuje, że w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  sprzętu komputerowego dla Politechniki Świętokrzyskiej: 

• W zakresie części III, VIII, X, XV, XVIII, XIX, XX z postepowania wykluczono Wykonawcę  ForTi Krzysztof Jurek, ul. 
Marii Curie Skłodowskiej 18, 26-600 Radom, na podstawie art. 24 ust 1 pkt.12 ustawy Pzp. który stanowi że: „Z 
postepowania o udzielenie zamówienia wyklucza się  Wykonawcę, który nie wykazał  spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu lub nie został  zaproszony do negocjacji lub złożenia ofert wstępnych albo ofert, lub nie wykazał  braku 
podstaw wykluczenia". 

Na wezwanie Zamawiającego w trybie art. 26 ust. 3 ustawy Pzp, Wykonawca nie wykazał  spełnienia warunku udziału w 
postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej. 

Zgodnie z 24 ust. 4 ustawy Pzp ofertę  wykonawcy wykluczonego uznaje się  za odrzuconąw związku z tym Zamawiający 
informuje, że w zakresie części III, VIII, X, XV, XVIII, XIX, XX oferta nr 4 ForTi Krzysztof Jurek, ul. Marii Curie 
Skłodowskiej 18, 26-600 Radom, została odrzucona. 

• W zakresie części I za najkorzystniejszą  uznano ofertę  nr 10 - MARKSOFT Marek Kundera 
ul. Warszawska 25A, 25.512 Kielce,która zdobyła najwyższą  ilość  punktóww kryteriach oceny ofert. 

• W zakresie części II za najkorzystniejszą  uznano ofertę  nr 10 - MARKSOFT Marek Kundera 
Ul. Warszawska 25A, 25.512 Kielce, która zdobyła najwyższą  ilość  punktów w kryteriach oceny ofert. 

• W zakresie części III za najkorzystniejszą  uznano ofertę  nr 9 - MaN Complex Grzywna Marek Łapacz Norbert, ul. W. 
Przyborowskiego 4/1, 25-417 Kielce, która zdobyła najwyższą  ilość  punktów w kryteriach oceny ofert. 

• W zakresie części IV za najkorzystniejszą  uznano ofertę  nr 3 - FRAMKO 2 Sp. J. J. Strykowski, S. Miazga, ul. Duża 22, 
25-013 Kielce, która zdobyła najwyższą  ilość  punktów w kryteriach oceny ofert. 

• W zakresie części V za najkorzystniejszą  uznano ofertę  nr 3 - FRAMKO 2 Sp. J. J. Strykowski, S. Miazga, ul. Duża 22, 
25-013 Kielce, która zdobyła najwyższą  ilość  punktów w kryteriach oceny ofert. 

• W zakresie części VI za najkorzystniejszą  uznano ofertę  nr 10 - MARKSOFT Marek Kundera 
uI. Warszawska 25A, 25-512 Kielce, która zdobyła najwyższą  ilość  punktów w kryteriach oceny ofert. 

• W zakresie części VII za najkorzystniejszą  uznano ofertę  nr 10 - MARKSOFT Marek Kundera 
ul. Warszawska 25A, 25.512 Kielce, która zdobyła najwyższą  ilość  punktów w kryteriach oceny ofert. 

• W zakresie części VIII za najkorzystniejszą  uznano ofertę  nr 10 - MARKSOFT Marek Kundera 
ul. Warszawska 25A, 25-512 Kielce, która zdobyła najwyższą  ilość  punktów w kryteriach oceny ofert, 

• W zakresie części IX za najkorzystniejszą  uznano ofertę  nr 10 - MARKSOFT Marek Kundera 
ul. Warszawska 25A, 25-512 Kielce, która zdobyła najwyższą  ilość  punktów w kryteriach oceny ofert. 

• W zakresie części X za najkorzystniejszą  uznano ofertę  nr 10 - MARKSOFT Marek Kundera 
ul. Warszawska 25A, 25-512 Kielce, która zdobyła najwyższą  ilość  punktóww kryteriach oceny ofert. 



• W zakresie części Xl za najkorzystniejszą  uznano ofertę  nr 10 - MARKSOFT Marek Kundera 
ul. Warszawska 25A, 25-512 Kielce, która zdobyła najwyższą  ilość  punktów w kryteriach oceny ofert. 

Oferta nr 3 FRAMKO 2 Sp. J. J. Strykowski, S. Miazga, ul. Duża 22, 25-013 Kielce „została odrzucona na podst. art. 89 
ust.1 pkt 2 zgodnie z którym Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść  nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 
W zakresie części Xl Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie o wyjaśnienie dot. treści złożonej oferty oświadczył, że 
zaoferowane laptopy nie spełniają  wymogów zawartych w opisie przedmiotu zamówienia. 
Zatem oferta Wykonawcy jest niezgodna z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego w SIWZ. 
W związku z tym Zamawiający postanawia jak na wstępie. 

• W zakresie części XII za najkorzystniejszą  uznano ofertę  nr 10 - MARKSOFT Marek Kundera 
ul. Warszawska 25A, 25-512 Kielce, która zdobyła najwyższą  ilość  punktów w kryteriach oceny ofert. 

• W zakresie części XIII za najkorzystniejszą  uznano ofertę  nr 3 - FRAMKO 2 Sp. J. J. Strykowski, S. Miazga, ul. Duża 
22, 25-013 Kielce, która zdobyła najwyższą  ilość  punktów w kryteriach oceny ofert. 

• W zakresie części XIV za najkorzystniejszą  uznano ofertę  nr 10 - MARKSOFT Marek Kundera 
ul. Warszawska 25A, 25-512 Kielce, która zdobyła najwyższą  ilość  punktów w kryteriach oceny ofert 

• W zakresie części XV  za najkorzystniejszą  uznano ofertę  nr 3 - FRAMKO 2 Sp. J. J. Strykowski, S. Miazga, ul. Duża 
22, 25-013 Kielce, która zdobyła najwyższą  ilość  punktów w kryteriach oceny ofert. 

• W zakresie części XVI za najkorzystniejszą  uznano ofertę  nr 3 - FRAMKO 2 Sp. J. J. Strykowski, S. Miazga, ul. Duża 
22, 25-013 Kielce, która zdobyła najwyższą  ilość  punktów w kryteriach oceny ofert. 

• W zakresie części XVII za najkorzystniejszą  uznano ofertę  nr 3 - FRAMKO 2 Sp. J. J. Strykowski, S. Miazga, uI. Duża 
22, 25-013 Kielce, która zdobyła najwyższą  ilość  punktów w kryteriach oceny ofert, 

• W zakresie części XVIII za najkorzystniejszą  uznano ofertę  nr 3 - FRAMKO 2 Sp. J. J. Strykowski, S. Miazga, uI. Duża 
22, 25-013 Kielce która zdobyła najwyższą  ilość  punktów w kryteriach oceny ofert. 

• W zakresie części XIX za najkorzystniejszą  uznano ofertę  nr 10 - MARKSOFT Marek Kundera 
ul. Warszawska 25A, 25-512 Kielce, która zdobyła najwyższą  ilość  punktów w kryteriach oceny ofert 

• W zakresie części XX za najkorzystniejszą  uznano ofertę  nr 10 - MARKSOFT Marek Kundera 
ul. Warszawska 25A, 25-512 Kielce, która zdobyła najwyższajlość  punktów w kryteriach oceny ofert 

Punktacja przyznana ofercie w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja 

CZĘŚĆ  I 

Numer 
oferty Nazwa (firma) adres wykonawcy 

Cena oferty 
60% 

Okres 
gwarancji 

20% 

Czas 
przystąpienia 
do usuwania 
awarii 10% 

Czas usuwania 
awarii 10% 

Razem 

FRAMKO 2 Sp. J. J. Strykowski, S. 
Miazga, ul. Duża 22, 25-013 Kielce 4940 20 10 10 89,40 

MARKSOFT Marek Kundera 
Ul. Warszawska 25A, 25-512 Kielce 60,00 20 10 10 100,00 



CZEŚĆ  II 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) adres wykonawcy 
Cena oferty 

60% 
Okres 

gwarancji 20% 
Pojemność  
dysku 20% 

Razem 

FRAMKO 2 Sp. J. J. Strykowski, S. Miazga, ul. 
Duża 22, 25-013 Kielce 

46,20 20,00 0,00 66,20 

9. 

MaN Complex Grzywna Marek Łapacz 
Norbert, ul. W. Przyborowskiego 4/1, 25-417 
Kielce 

38,63 20,00 0,00 58,63 

10 
MARKSOFT Marek Kundera 
ul. Warszawska 25A, 25-512 Kielce 

60,00 20,00 0,00 80,00 

CZEŚĆ  III 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

60% 
Okres 

gwarancji 
20% 

Czas 
przystąpienia 
do usuwania 
awarii 10% 

Czas usuwania 
awarii 10% 

Razem 

FRAMKO 2 Sp. J. J. Strykowski, S. 
Miazga, ul. Duża 22, 25-013 Kielce 

56,93 20,00 10,00 10,00 96,93 

8, BCODERSSpółkaAkcyjna 40,90 20,00 10,00 10,00 80,90 

9.  
MaN Complex Grzywna Marek Łapacz 
Norbert, ul. W. Przyborowskiego 4/1, 
25-417 Kielce 

60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 

MARKSOFT Marek Kundera 
ul. Warszawska 25A, 25-512 Kielce 

55,07 20,00 10,00 10,00 95,07 

CZĘŚĆ  IV 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
60% 

Okres 
gwarancji 

20% 

Czas 
przystąpienia 
do usuwania 
awarii 10% 

Czas usuwania 
awarii 10% 

Razem 

FRAMKO 2 Sp. J. J. Strykowski, S. 
Miazga, ul. Duża 22, 25-013 Kielce 

60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 

MARKSOFT Marek Kundera 
ul. Warszawska 25A, 25-512 Kielce 55,28 20,00 10,00 10,00 95,28 

CZĘŚĆ  V 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

60% 
Okres 

gwarancji 
20% 

Czas 
przystąpienia 
do usuwania 
awarii 10% 

Czas usuwania 
awarii 10% 

Razem 

FRAMKO 2 Sp. J. J. Strykowski, S. 
Miazga, ul. Duża 22, 25-013 Kielce 

60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 

10.  
MARKSOFT Marek Kundera 
ul. Warszawska 25A, 25-512 Kielce 55,12 20,00 10,00 10,00 95,12 



CZEŚĆ  VI 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

60% 
Okres 

gwarancji 
20% 

Czas 
przystąpienia 
do usuwania 
awarii 10% 

Czas usuwania 
awarii 10% 

Razem 

FRAMKO 2 Sp. J. J. Strykowski, S. 
Miazga, ul. Duża 22, 25-013 Kielce 

47,45 20,00 10,00 10,00 87,45 

9. 
MaN Complex Grzywna Marek Łapacz 
Norbert, ul. W. Przyborowskiego 4/1, 25- 
417 Kielce 

49,80 20,00 10,00 10,00 89,80 

MARKSOFT Marek Kundera 
ul. Warszawska 25A, 25-512 Kielce 

60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 

CZĘŚĆ  VII 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

60% 
Okres 

gwarancji 
20% 

Czas 
przystąpienia 
do usuwania 
awarii 10% 

Czas usuwania 
awarii 10% 

Razem 

FRAMKO 2 Sp. J. J. Strykowski, S. 
Miazga, ul. Duża 22, 25-013 Kielce 

52,19 20,00 10,00 10,00 92,19 

MARKSOFT Marek Kundera 
ul. Warszawska 25A, 25-512 Kielce 

60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 

CZĘŚĆ  VIII 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

60% 
Okres 

gwarancji 
20% 

Czas 
przystąpienia 
do usuwania 
awarii 10% 

Czas usuwania 
awarii 10% 

Razem 

FRAMKO 2 Sp. J. J. Strykowski, S. 
Miazga, ul. Duża 22, 25-013 Kielce 

52,10 20,00 10,00 10,00 92,10 

Web-Profit Maciej Kuźlikul. Spokojna 18, 
41-940 Piekary Śląskie 

58,31 20,00 10,00 10,00 98,31 

9. 
MaN Complex Grzywna Marek Łapacz 
Norbert, ul. W. Przyborowskiego 4/1, 25- 
417 Kielce 

48,99 20,00 10,00 10,00 48,99 

MARKSOFT Marek Kundera 
ul. Warszawska 25A, 25-512 Kielce 

60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 

CZĘŚĆ  IX 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena 
oferty 
60% 

Okres 
gwarancji 

20% 

Czas 
przystąpienia 
do usuwania 
awarii 10% 

Czas usuwania 
awarii 10% 

Razem 

FRAMKO 2 Sp. J. J. Strykowski, S. 
Miazga, ul. Duża 22, 25-013 Kielce 

53,36 20,00 10,00 10,00 93,36 



Web-Profit Maciej Kuźlik 
ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 5697 2000 1000 1000 96,97 

9. 
MaN Complex Grzywna Marek 
Łapacz Norbert, ul. W. Przyborowskiego 
4/1, 25-417 Kielce 

52,96 20,00 10,00 10,00 92,97 

MARKSOFT Marek Kundera 
ul. Warszawska 25A, 25-512 Kielce 60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 

CZĘŚĆ  X 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena oferty 

60% 
Okres 

gwarancji 
20% 

Czas 
przystąpienia 
do usuwania 
awarii 10% 

Czas usuwania 
awarii 10% 

Razem 

FRAMKO 2 Sp. J. J. Strykowski, S. 
Miazga, ul. Duża 22, 25-013 Kielce 

58,88 20,00 10,00 10,00 98,88 

Web-Profit Maciej Kuźlik 
ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 

59,91 20,00 10,00 10,00 99,91 

9.  
MaN Complex Grzywna Marek Łapacz 
Norbert, ul. W. Przyborowskiego 4/1, 
25-417 Kielce 

48,90 20,00 10,00 10,00 88,90 

MARKSOFT Marek Kundera 
ul. Warszawska 25A, 25-512 Kielce 60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 

CZĘŚĆ  Xl 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
60% 

Okres 
gwarancji 

20% 

Czas 
przystąpienia 
do usuwania 
awarii 10% 

Czas usuwania 
awarii 10% 

Razem 

10.  
MARKSOFT Marek Kundera 
ul. Warszawska 25A, 25-512 Kielce 60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 

CZĘŚĆ  XII 

Numer 
oferty Nazwa (firma) adres wykonawcy 

Cena oferty 
60% 

Okres 
gwarancji 

20% 

Czas 
przystąpienia 
do usuwania 
awarii 10% 

Czas usuwania 
awarii 10% 

Razem 

FRAMKO 2 Sp. J. J. Strykowski, S. 
Miazga, ul. Duża 22, 25-013 Kielce 56,06 20,00 10,00 10,00 96,06 

9. 
MaN Complex Grzywna Marek Łapacz 
Norbert, ul. W. Przyborowskiego 4/1, 25- 
417 Kielce 

57,60 0,00 10,00 10,00 77,60 

MARKSOFT Marek Kundera 
ul. Warszawska 25A, 25-512 Kielce 60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 



CZĘŚĆ  XIII 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) adres wykonawcy 
Cena oferty 

60% 
Okres 

gwarancji 
20% 

Czas 
przystąpienia 
do usuwania 
awarii 10% 

Czas usuwania 
awarii 10% 

Razem 

1. 
X3D Spółka z ograniczoną  

odpowiedzialnością  77-1 00 Bytów, 
uI. Prosta 8 

45,02 20,00 10,00 10,00 85,02 

FRAMKO 2 Sp. J. J. Strykowski, S. 
Miazga, ul. Duża 22, 25-013 Kielce 59,06 20,00 10,00 10,00 99,06 

6. 
Sebastian Mazurek „SEB-COMP", 
ul. Kościelna 15/A, 07-106 Miedzna 

55,90 0,00 0,00 0,00 55,90 

9. 
MaN Complex Grzywna Marek Łapacz 
Norbert, ul. W. Przyborowskiego 4/1, 25- 
417 Kielce 

60,00 0,00 10,00 10,00 80,00 

CZĘŚĆ  XIV 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
60% 

Okres 
gwarancji 

20% 

Czas 
przystąpienia 
do usuwania 
awarii 10% 

Czas usuwania 
awarii 10% 

Razem 

FRAMKO 2 Sp. J. J. Strykowski, S. 
Miazga, ul. Duża 22, 25-013 Kielce 55,26 20,00 10,00 10,00 85,26 

MARKSOFT Marek Kundera 
uI. Warszawska 25A, 25.512 Kielce 

60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 

CZĘŚĆ  XV 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
60% 

Okres 
gwarancji 

20% 

Czas 
przystąpienia 
do usuwania 
awarii 10% 

Czas usuwania 
awarii 10% 

Razem 

FRAMKO 2 Sp. J. J. Strykowski, S. 
Miazga, ul. Duża 22, 25-013 Kielce 60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 

9. 
MaN Complex Grzywna Marek Łapacz 
Norbert, ul. W. Przyborowskiego 4/1, 25- 
417 Kielce 

54,12 20,00 10,00 10,00 94,12 

CZĘŚĆ  XVI 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
60% 

Okres 
gwarancji 

20% 

Czas 
przystąpienia 
do usuwania 
awarii 10% 

Czas usuwania 
awarii 10% 

Razem 

FRAMKO 2 Sp. J. J. Strykowski, S. 
Miazga, ul. Duża 22, 25-013 Kielce 60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 

MARKSOFT Marek Kundera 
ul. Warszawska 25A, 25-512 Kielce 59,98 20,00 10,00 10,00 99,98 



CZĘŚĆ  XVII 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
60% 

Okres 
gwarancji 

20% 

Czas 
przystienia 
do usuwania 
awarii 10% 

Czas usuwania 
awarii 10% 

Razem 

FRAMKO 2 Sp. J. J. Strykowski, S. 
Miazga, ul. Duża 22, 25.013 Kielce 60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 

10. 
MARKSOFT Marek Kundera 
ul. Warszawska 25A, 25-512 Kielce 49,11 20,00 10,00 10,00 89,11 

CZĘŚĆ  XVIII 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
60% 

Okres 
gwarancji 

20% 

Czas 
przystpienia 
do usuwania 
awarii 10% 

Czas usuwania 
awarii 10% 

Razem 

FRAMKO 2 Sp. J. J. Strykowski, S. 
Miazga, ul. Duża 22, 25-013 Kielce 60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 

9. 
MaN Complex Grzywna Marek Łapacz 
Norbert, ul, W. Przyborowskiego 4/1, 25- 
417 Kielce 

59,57 20,00 10,00 10,00 99,57 

CZĘŚĆ  xix 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
60% 

Okres 
gwarancji 

20% 

Czas 
przystapienia 
do usuwania 
awarii 10% 

Czas usuwania 
awarii 10% 

Razem 

FRAMKO 2 Sp. J. J. Strykowski, S. 
Miazga, ul. Duża 22, 25-013 Kielce 56,69 20,00 10,00 10,00 96,69 

MARKSOFT Marek Kundera 
ul. Warszawska 25A, 25-512 Kielce 60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 

CZĘŚĆ  XX 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
60% 

Okres 
gwarancji 

20% 

Czas 
przystajienia 
do usuwania 
awarii 10% 

Czas usuwania 
awarii 10% 

Razem 

FRAMKO 2 Sp. J. J. Strykowski, S. 
Miazga, ul. Duża 22, 25-013 Kielce 58,39 20,00 10,00 10,00 98,39 

MARKSOFT Marek Kundera 
ul. Warszawska 25A, 25-512 Kielce 60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 

rtur Szmldt 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

